
YIL : 12 • SAYI :  3923 • 7 Nisan 2023 Cuma  • Fiyatı: 2.00 TL

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR, ENTEGRE SOLAR ELAZIÐSPOR'U KONUK EDECEK ■ 8'DEMÝNÝK ÖÐRENCÝLER ÝTFAÝYEYÝ TANIDI ■ 3'TE25 YIL HAPÝS CEZASI BULUNAN ÞAHIS TUTUKLANDI ■ SAYFA 5'TE

AK Parti Acıgöl'de iftarda partililerle bir araya geldi
AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığı ve Acıgöl İlçe 
Başkanlığı yönetimi, iftarda 
partililerle bir araya geldi. 
AK Parti Acıgöl İlçe Başkanı 

Rafet Yiğittekin öncülüğünde, 
Acıgöl Belediye Başkanı 

Ercan Ertaş'ın katkılarıyla 
ilçede iftar yemeği düzenlendi.
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Nevşehir'deki

tren yolunda

otla mücadele

için ilaçlama

yapılacak

Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları (TCDD) Genel 
Müdürlüğü, Ankara, 
Kayseri, Yozgat ve 
Nevşehir'de gar ile 
istasyonlar arasında otla 
mücadele kapsamında 
ilaçlama çalışması 
gerçekleştireceğini duyurdu.

Başkan Savran, depremzede
vatandaşlarla iftar sofrasında buluştu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftarda orucunu 
Nevşehir'de misafir edilen depremzedeler ile birlikte açtı. Savran, 
“Allah'ın izniyle, bir arada olduğumuz ve yüreklerimiz bir attığı 
müddetçe üzerinden gelemeyeceğimiz hiçbir problem yoktur.” dedi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ve Kapadokya 
Üniversitesi (KÜN) öğrencilerinin, 

üniversitelerin sosyal tesis 
imkânlarından indirimli 

yararlanmalarına yönelik iş 
birliği protokolü imzalandı.
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Nevşehir'de aday

sıralamasını

belirleyen

ilk parti DP oldu
14 Mayıs Pazar günü yapılacak 
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçim için geri sayım sürüyor.  

Simit ve çikolata

paralarını depremzede

öğrenciler için biriktirdiler

Gençlere YKS öncesi
Gri Koç motivasyonu

SAYFA

7'de

SAYFA

2'de

SAYFA

3'te

SAYFA

4'te

SAYFA

4'te

SAYFA

5'te



www.muskarahaber.com2 7 Nisan 2023 Cuma

 

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00

Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

YÖNETİM YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 12 • SAYI: 3923 • Tarih: 7 Nisan 2023 Cuma

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Başkan Savran, depremzede
vatandaşlarla iftar sofrasında buluştu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, iftarda orucunu Nevşehir'de 
misafir edilen depremzedeler ile birlikte açtı. Savran, “Allah'ın izniyle, bir 
arada olduğumuz ve yüreklerimiz bir attığı müddetçe üzerinden 
gelemeyeceğimiz hiçbir problem yoktur.” dedi.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından farklı kentlerden 
gelerek aileleri ile birlikte Nevşehir'de 
misafir edilen depremzedeler ile bir araya 
geldi. Eşi Nejla Savran ile birlikte Özel Zeki 
Soyak Yükseköğretim Erkek Öğrenci 
Yurdu'nda katıldığı iftar programında, 
depremzede vatandaşlarla sohbet eden 
Savran, vatandaşların rahmet ve bereketin 
yaşandığı Ramazan-ı Şerif aını tebrik etti.
Kahramanmaraş merkezli yaşanan 
depremlerde hayatını kaybeden 
vatandaşların acısı ile buruk bir şekilde bu 
mübarek ayı karşıladıklarını ifade eden 
Başkan Savran, hayatını kaybeden 
vatandaşlara Allah'tan rahmet, geride 

kalanlara sabır ve başsağlığı diledi. On bir 
ayın sultanı ramazanın birçok güzelliği 
içerisinde barındırdığına işaret eden 
Başkan Savran, “Dargınlıkların unutulduğu, 
küskünlüklerin sona erdiği, kardeşlik 
duygularının pekiştirildiği on bir ayın 
sultanı ramazan, paylaşmak ve 
yardımlaşmak demektir. Allah'ın izniyle, 
bir arada olduğumuz ve yüreklerimiz bir 
attığı müddetçe üzerinden 
gelemeyeceğimiz hiçbir problem yoktur. 
Bakınız, deprem bölgesi hızlı bir şekilde 
toparlanıyor. Bu zorlu günleri hep birlikte 
aşacağız. Bizde Nevşehir Belediyesi olarak 
tüm imkânlarımızla depremzede 
vatandaşlarımızın yanında olacağız.” 
diye konuştu. 
BÜLTEN

Gazi Ortaokulu 8.sınıf öğrencilerine

Güzel Sanatlar Lisesinden müzik resitali
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi Müzik 
öğretmeni Utku Avşar koordinesinde Güzel Sanatlar 
Lisesinin öğrencileri tarafından Gazi Ortaokulundaki 
depremzede öğrencilere ve LGS'ye hazırlanan öğrencilere 
yönelik moral ve motivasyon etkinliği yapıldı.
Etkinlik kapsamında verilen müzik 
resitalinden sonra öğrenciler, öğretmen 
Utku Avşar tarafından lise ve giriş şartları 
konusunda bilgilendirildi.

Yapılan faaliyetlerden memnun 
olduklarını belirten öğrenciler, emeği 
geçen idareci ve öğretmenlerine 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Altıok kültür merkezi ve müze inşaatını inceledi
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok, yapımı devam eden 
kültür merkezi ve müzeyi gezdi.
Başkan Altıok, Nilgün-Sırrı Bektaş Kültür Merkezi ve Müze 
inşaatında incelemelerde bulundu. Nilgün-Sırrı Bektaş 
Kültür Merkezinin yapımının haziran sonunda 
tamamlanması ve açılışının yapılması planlanıyor. Altıok, 
Kültür merkezinin sponsoru olan Nilgün Bektaş ve Sırrı 
Bektaş'a teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR

Göreme Belediyesi çalışmalarında hız kesmiyor

Göreme Belediyesi 
baharın gelişi ile 
çalışmalarına hız 

kattı. Belediye ekipleri 
baharın gelişi ile çalışmalarına 
hız katarak çevre 

düzenlemesine devam ediyor.
Ekipler üstyapı çalışmaları 
kapsamında kaldırım taş 
döşeme çalışması yapıyor.

 HABER: ALİ ÇAMUR
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektörlük makamında NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin ve KÜN Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Karasar'ın katılımıyla, 
üniversiteler arası iş birliği kapsamında 
protokol imza töreni düzenlendi. 
Protokole Rektör Karasar ile birlikte imza 
atarak hayırlı olmasını dileyen Rektör 
Aktekin, imzalanan protokol ile her iki 
üniversitede eğitim-öğretim gören 
öğrencilerin üniversitelerin kafeterya, 
restoran, misafirhane, spor tesisleri ve 
benzeri sosyal tesislerinden öğrenci kimlik 
kartlarını ibraz etmek suretiyle indirimli 
olarak yararlanacağını söyledi.
Rektör Aktekin ayrıca aynı şehirde bulunan 

üniversiteler olarak, öğrencilerin en iyi 
şekilde eğitim almalarına yönelik ortak 
proje ve çalışmalar başta olmak üzere, 
bulundukları şehrin, bölgenin ve ülkenin de 
gelişip kalkınmasına yönelik ikili iş 
birliklerinin devam edeceğini sözlerine 
ekledi. İmzalanan protokolün her iki 
üniversite öğrencileri için hayırlı olmasını 
dileyen KÜN Rektörü Karasar ise NEVÜ ile 
ortak proje ve çalışmalara önem 
verdiklerini söyledi.
Rektör Karasar, bu protokolün aynı şehirde 
bulunan öğrencilerin sosyal ve kültürel 
paylaşımlarına zemin hazırladığını 
belirterek NEVÜ yönetimine teşekkür etti. 
BÜLTEN

NEVÜ ve KÜN öğrencilerine indirimli sosyal tesis imkânı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Kapadokya Üniversitesi 
(KÜN) öğrencilerinin, üniversitelerin sosyal tesis imkânlarından indirimli 
yararlanmalarına yönelik iş birliği protokolü imzalandı.

Kapadokya Gastronomi MTAL'den

depremzedelere iftar programı
Türkiye'nin ilk Gastronomi Lisesi olan Ürgüp 
Kapadokya Gastronomi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (MTAL) depremzedeler için iftar 
programı düzenlendi. 
Programa Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Vali 
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, İl Milli 
Eğitim Müdürü Memet Polat ve davetliler 

katıldı. İftara katılan depremzedeler,  
programda emeği geçen herkese 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş'tan Adıyaman'a
300 torba patates yardımı
Deprem felaketinin gerçekleştiği ilk günden beri 
yardımlarını bölgeye seferber eden Hacıbektaş 
Belediyesi, Hacıbektaş Kaymakamlığı ve Nevşehir 
Kızılay Şubesi faaliyetlerine devam ediyor.
Hacıbektaş Belediyesi, Hacıbektaş 
Kaymakamlığı ve Nevşehir Kızılay Şubesi iş 
birliğinde Adıyaman'a 300 torba patates 
gönderildi. Nevşehir Kızılay Şubesinin 
temin ettiği 300 torba patates, Hacıbektaş 
Belediyesi ve Hacıbektaş Kaymakamlığının 
da desteğiyle 6 Şubat depremlerinde en 

fazla hasar gören illerden biri olan 
Adıyaman'a gönderilmek üzere yola çıktı. 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, patates teminini gerçekleştiren 
Nevşehir Kızılay şubesine ve Başkan Ercan 
Civelek'e teşekkür etti. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Minik öğrenciler itfaiyeyi tanıdı
Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, çeşitli 
okullardan gelen öğrencileri ağırlıyor.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Hacı 
Mesut Çetin Anaokulu öğrencileri 
'Meslekleri Tanıyalım' dersleri kapsamında 
Nevşehir İtfaiye Müdürlüğü'nü ziyaret etti.
Öğrencilere, ziyarette itfaiye araçları 
tanıtılarak yangın türleri, itfaiyenin 
görevleri, yangın söndürmede kullanılan 
kıyafet, araç ve malzemelerle ilgili teorik 

eğitim verildi. Öğrencilere yangın anında 
yapmaları gerekenlerin anlatıldığı 
eğitimde, minik öğrencilerden gelen 
sorular itfaiye erleri tarafından yanıtlandı. 
Teorik eğitimin ardından itfaiye araçlarına 
binen öğrenciler itfaiye erleri ile birlikte 
fotoğraf çektirdi. BÜLTEN
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Nevşehir'de aday sıralamasını 
belirleyen ilk parti DP oldu

Nevşehir'de teşkilatı bulunan siyasi partiler 
arasında adaylarını belirleyen ilk parti 
Demokrat Parti (DP) oldu. Partide hem 
adayların isimleri hem de sıralamaları 
belirlendi. Demokrat Parti İl Başkanı Murat 
Kul'dan alınan bilgiye göre, Demokrat 

Parti'nin Nevşehir adayları ve sıralamaları 
şu şekilde:
1- Murat Kul 
2- Ömer Boz  
3- Mehmet Sarıtaş 
HABER: ALİ ÇAMUR

14 Mayıs Pazar günü yapılacak 
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçim için geri sayım sürüyor.  

Vali Becel'den Çevre Şehircilik ve

İklim Değişikliği İl Müdürü Solmaz'a ziyaret
evşehir Valisi İnci Sezer Becel, NNevşehir Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Vali Becel 
ziyaretinde, İl Müdürü Mustafa 
Solmaz'dan yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı. Deprem bölgesine 

gönderilen ve halen devam eden 
personel ve ekipman desteği ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu. Vali Becel, 
depremlerin yaşandığı ilk günden 
itibaren afet bölgelerinde olan 
personellere teşekkür ettiğini belirtti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Simit ve çikolata paralarını depremzede
öğrenciler için biriktirdiler

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Şahinefendi köyündeki öğrenciler, 
'İyilik yap, izi kalsın' kampanyası düzenledi. Düzenlenen kampanya ile 
öğrenciler bir hafta boyunca okul harçlıklarını biriktirerek, deprem 
bölgesindeki arkadaşları için eğitim materyalleri aldı.
Nevşehir Mili Eğitim Müdürü Memet Polat, 
kampanyayı düzenleyen okulu ziyaret 
ederek öğrenci ve öğretmenlere teşekkür 
etti. Öğrencilerden Mert İncesu 
açıklamasında, "Paralarımızı biriktirerek 
kampanya yaptık. Kumbaramızdaki 
paralarımızdan getirdik. Bu paraları 
depremzede kardeşlerimize göndereceğiz" 
dedi.  Öğrenci Melek Özyalçın ise, 
"Biz bakkaldan simit, çikolata almadık. 
Paralarımızı yardım kumbaramıza attık. 
Depremzede çocuklara bir iyilik 

yapmaya çalışıyoruz. Hediyeleri koliledik 
ve kargo ile göndereceğiz" şeklinde 
konuştu. Okul öncesi öğretmeni Vildan 
Nur Aka da yaptığı açıklamada, 
"Depremden etkilenen çocuklara yardım 
etmeyi çok istemiştik. Depremden dolayı 
çocukların aklında birtakım sorular vardı. 
Biz de depremi fırsat eğitimine çevirerek, 
çocuklara yardımlaşmayı da aşılamak 
istedik. Proje böyle başladı. Çocuklarla 
birlikte 'İyilik yap, izi kalsın' projesi aklımıza 
geldi. 9 gün boyunca kumbarada toplanan 

paralar ile depremden etkilenen çocuklar 
için bazı materyaller temin ettik" 

ifadelerini kullandı.
 İHA

NESİAD üyeleri geleneksel iftar yemeğinde buluştu
N

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (NESİAD) Yönetim 
Kurulu ve üyeleri iftar programı 

gerçekleştirdi. NESİAD'dan yapılan 
açıklamaya göre, Başkan Mustafa Ertaş, 
NESİAD üye buluşmaları kapsamında 
geleneksel iftar yemeği programında 

üyelerle bir araya geldi. Başkan Ertaş, 
NESİAD olarak bu yıl yapılması 
planlanan etkinler hakkında üyelere bilgi 
verdi. Programın sonunda NESİAD 
Başkanı Ertaş, üyelerine iftar programına 
katıldıkları için teşekkür etti. 
BÜLTEN
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Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, 'Genç Dostu Belediye' 

sloganıyla eğitim hayatlarının her 
adımında gençlerle birlikte olan Nevşehir 

Belediyesi, bu kez KTO Karatay 
Üniversitesi ve Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde, YKS'ye hazırlanan 
gençler için “Sınav Kazandıran Taktikler” 
konulu seminer gerçekleştirdi.
Konferansları, yayınları ve kitaplarıyla her 
yaş grubunun büyük bir beğeniyle takip 
ettiği Gri Koç, Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'ni tıklım tıklım dolduran gençlere, 
sınava hazırlık süreci, stresle baş etme
 ve verimli ders çalışma yöntemleri, 
zamanın verimli değerlendirilmesi ve 
motivasyonun yüksek tutulmasına
ilişkin bilgi aktardı.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü ev sahipliğinde yaklaşık bir 
buçuk saat süren seminerde katılımcıların 
sorularını da yanıtlayan Gri Koç, gençlerle 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Program öncesinde gençlere hitap eden 

Belediye Başkanı Mehmet Savran, sınavlara 
hazırlanan gençlere başarı diledi.
Eğitim hayatlarının her anında gençlerin 
yanında olmayı sürdüreceklerini ifade 
eden Savran, “Nevşehir Belediyesi olarak 
gençleri çok önemsiyoruz. Ana sınıfından 
üniversiteye kadar tüm öğrencilerimiz için 
projeler hayata geçiriyor ve onların 
görüşlerini dinliyoruz. Son iki yılda LGS ve 
YKS'ye hazırlanan gençlerimiz için ücretsiz 
olarak on binlerce deneme sınav seti ve 
kaynak kitap dağıtımı gerçekleştirdik. Bun 
yanında online ve yüz yüze deneme 
sınavları ile gençlerimize kendilerini test 
etme imkanı sunduk. Bunların yanında her 
yaş grubundaki öğrencilerimiz için 
binlerce kitap dağıtımı yaptık. Yeni 
dönemde bu desteklerimizi arttırarak 
sürdüreceğiz” dedi. 
BÜLTEN

Gençlere YKS öncesi Gri Koç motivasyonu
Nevşehir'de Gri Koç olarak tanınan Eğitimci – Yazar Gökhan Müftüoğlu'nun katılımıyla
gerçekleştirilen 'Sınav Kazandıran Taktikler' seminerine gençler akın etti.

25 yıl hapis cezası bulunan
şahıs yakalandı

Nevşehir'de aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik yapılan 
çalışmalarda 25 yıl 6 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan şahıs yakalandı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığından 
yapılan açıklamaya göre, “Aranan 
şahısların yakalanmasına” yönelik 
yapılan çalışmalar kapsamında 30 Mart 
Perşembe günü Jandarma Dedektifleri ( 
JASAT) ve İl Merkez Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından 

Kaymaklı'da hakkında “Kasten öldürme 
ve görevi yaptırmamak için direnme” 
suçundan 25 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan C.K isimli şahıs 
yakalanarak gözaltına alındı.
İfadesi alınan şahıs işlemlerinin ardından 
cezaevine gönderildi.  HABER MERKEZİ

KOSGEB Sanayide Nitelikli Eleman

Desteği uygulamaya alındı
KOSGEB Nitelikli Eleman Desteği 
güncellenerek yeniden Sanayide 
Nitelikli Eleman Desteği olarak 
uygulamaya alındı.
KOSGEB Nevşehir İl Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre Sanayide Nitelikli 
Eleman Desteğine başvurmak için 
belirtilen şartların sağlanması gerekiyor.
KOSGEB tarafından belirtilen şartlara göre, 
işletmelerin İşletme Geliştirme Desteği 
programlarının aktif olması, İşletme 
Geliştirme Destek programı öncelikli 
teknoloji alanları tablosunda orta yüksek 
ve yüksek teknoloji alanlarında NACE 
Rev 2 koduna göre C-İmalat Sektöründe, 
Bölüm 62-bilgisayar programlama, 
danışmanlık ve ilgili faaliyetler sektöründe 
(62.02 Bilgisayar danışmanlık faaliyetleri 
hariç) veya Bölüm 72-bilimsel araştırma 
ve geliştirme faaliyetleri sektöründe 
yer alması, nitelikli eleman olarak istihdam 
edilecek personelin 5510 sayılı Kanun 
kapsamında işe giriş tarihinden önceki 
son 3 yıl içerisinde SGK prim kaydının 
olmaması veya en fazla 180 gün prim 
kaydının olması gerekiyor.

Ayrıca işe alınan personelin işe giriş 
tarihi itibariyle son 12 ay içinde başvuru 
yapan işletmede istihdam edilmemiş 
mesleki veya teknik lise mezunları, 
yükseköğretim kurumu mezunları ile 
mesleki veya teknik lise öğrencileri, ön 
lisans veya lisans öğrencileri, 
ön lisans ya da lisans mezunlarından 
birine uyumlu olmaları ve işletmede 
tam zamanlı olarak çalışması gerekiyor.
İşletmeye program süresince destek üst 
limiti dâhilinde en fazla 4 farklı nitelikli 
eleman için destek ödemesi yapılabiliyor.
Sanayide Nitelikli Eleman Desteği
için üst limit 100 bin TL olup 
Teknoparklarda faaliyet gösteren 
işletmeler ile Ar-Ge Merkezleri ve Tasarım 
Merkezleri için Sanayide Nitelikli Eleman 
Desteğinin üst limiti 150 bin TL olarak 
uygulanacak.  
HABER MERKEZİ
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes�
ve Sürece Katılımı Toplantısı

 Conoğlu İnş. San. ve Spor Tes�s. T�c. Ltd. Şt�. tarafından Nevşeh�r �l�, 
Der�nkuyu �lçes�, Baş Mahalles� Mevk��’nde “G3-NEVŞEHİR-1-2 GÜNEŞ 
ENERJİ SANTRALİ (15,003 MWm/ 10 MWe) PROJESİ”n�n kurulup 
�şlet�lmes� planlanmaktadır. Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� 
Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda 
bel�rt�len tar�h ve saatte faal�yetle �lg�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve 
öner�ler�n� almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır. 

Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�   : Der�nkuyu Zel�ha Ekmekc� 
           Anadolu İmam Hat�p L�ses� 
      Konferans Salonu
    
Toplantı Yer�n�n Adres�  : Baş Mahalles� Yen� H�sar Caddes� 
      No: 76 Der�nkuyu/Nevşeh�r
Toplantı Tar�h�   : 18.04.2023
Toplantı Saat�   : 14:30

Proje Sah�b�: 
Conoğlu İnş. San. ve Spor Tes�s. T�c. Ltd. Şt�.
Tel    : (0 212) 438 53 22
Faks    : (0 212) 438 53 24

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş :  
MGS Proje Müşav�rl�k Mühend�sl�k T�c. Ltd. Şt�.
Telefon    : (0 312) 479 84 00 
Faks     : (0 312) 479 84 99

AK Parti Acıgöl'de iftarda partililerle bir araya geldi
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı ve
Acıgöl İlçe Başkanlığı yönetimi, 
iftarda partililerle bir araya geldi.
AK Parti Acıgöl İlçe Başkanı Rafet Yiğittekin 
öncülüğünde, Acıgöl Belediye Başkanı 
Ercan Ertaş'ın katkılarıyla ilçede iftar 
yemeği düzenlendi. Düzenlenen iftar 
programına AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, AK Parti Nevşehir Kadın 
Kolları Başkanı Elife Çelebi, AK Parti İlçe 
Kadın Kolları Başkanı ve yönetimi, AK Parti 

Gençlik Kolları Başkanı ve yönetimi, ilçe 
ana kademe üyeleri, il genel meclis 
üyeleri, belediye meclis üyeleri, belde ve 
köy temsilcileri, mahalle başkanları ve çok 
sayıda partili katıldı. İftar programında 
masaları tek tek ziyaret eden Başkan Ali 
Kemikkıran ve Başkan Rafet Yiğittekin, 
partililerle sohbet ederek Ramazan ayını 
tebrik etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Hırsızlıktan yakalanan 3 zanlı tutuklandı
Jandarma ekipleri emniyet, asayiş ve kamu düzeninin sağlanması 
kapsamında çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
Jandarma Dedektifleri (JASAT) ve 
Derinkuyu İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekipleri bağ evinden hırsızlık yapan 3 
zanlıyı yakaladı.
Jandarma ekipleri, Derinkuyu'ya bağlı Til 
köyünde bağ evlerinden bakır kablo ve 
trafo çaldıkları şüphesiyle E.D., R.T., ve Y.N.  

isimli zanlıları yakaladı.
Zanlıların Derinkuyu'da 5, Kayseri'ye bağlı 
Yeşilhisar'da ise 8 olay olmak üzere 
toplamda 13 adet “Hırsızlık ve Mala Zarar 
Verme” olayına karıştıkları tespit edildi.
E.D., R.T., ve Y.N. isimli zanlılar çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak ceza evine 
teslim edildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız Kolejinde geleneksel iftar yemeği
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 
öğrencileri iftar yemeğinde bir araya geldi. 
Altınyıldız Kolejinden yapılan açıklamaya göre, 
öğrenciler düzenlenen iftar yemeğinde bir araya 
geldi.  Ders bitiminden sonra okulda kalan 
öğrenciler sportif faaliyetler ve müzik dinletisi ile 
birlikte iftarı bekledi. İftar programına Altınyıldız 
Koleji Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri, 
idarecileri ve öğretmenleri katıldı. İftar 
programın amacı öğrencilere Ramazan 

ayının manevi havasını teneffüs 
ettirmek, kardeş, arkadaş olmanın ve 
paylaşımın ne demek olduğunu 
hissettirmek. Altınyıldız Koleji, iftar 
programına katılan tüm idarecilere, 
öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür etti.  

BÜLTEN

Avanos Belediyesi çalışmalarına devam ediyor

Avanos Belediyesi 
ekipleri çevre 
düzenleme 

çalışmalarını sürdürüyor. 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü ekipleri Avanos 
genelinde çalışmalarına 
devam ediyor.  Ekipler, sıcak 
havaların kendini 
göstermesiyle birlikte peyzaj 
düzenleme, yabani ot 
temizleme ve çim biçme 
çalışmalarına yoğunluk verdi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHMUT HASANİ

Y. Kimlik No: 99471455532

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SELMAN HAMED

Y. Kimlik No: 99152652076

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED DAHİR

Y. Kimlik No: 99158759182

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BEŞİR ELSALİH

Y. Kimlik No: 99833902698

Nevşehir'deki tren yolunda otla 

mücadele için ilaçlama yapılacak
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürlüğü, 
Ankara, Kayseri, Yozgat ve Nevşehir'de gar ile istasyonlar arasında otla 
mücadele kapsamında ilaçlama çalışması gerçekleştireceğini duyurdu.
TCDD'den yapılan açıklamada, 10-28 
Nisan tarihlerinde Ankara'da Marşandiz 
Gar Sahası, Vagon Bakım Onarım Atölyesi, 
Araç Bakım Müdürlüğü, Lojistik 
Müdürlüğü, Ray Kaynak Fabrika 
Müdürlüğü, Demiryol Fabrikası Yolları, 
Satın Alma ve Stok Kontrol Servis 
Müdürlüğü yolları, Başkentray mıntıkası 
(Sazpınar ve Kızılcaköy yolları dahil) ve 
Yenikent yolları askeriye sahalarında 
ilaçlama yapılacağı kaydedildi.
10 Nisan-9 Haziran tarihlerinde ise 
Karaosman, Caferli, Şefaatli, Sarıkent, 
Yenifakılı, Fehimli, Paşalı (Yozgat), Kanlıca 
(Nevşehir), Himmetdede, Kalkancık, 
Beydeğirmeni, Boğazköprü, Keykubat, 

Kayseri, Gömeç (Kayseri) gar ve 
istasyonları arasında ilaçlama olacağının 
belirtildiği açıklamada, şu ifadelere yer 
verildi: "Mücadelede kullanılan ilaçlar, 
insan ve hayvan sağlığını etkileyici özellik 
taşıması sebebiyle tehlike oluşturmaktadır. 
Belirtilen demiryolu hat kesimleri ile 
istasyonların çevresinde vatandaşların 
dikkatli olmaları gerekmektedir. Demiryolu 
güzergahı ve yakınındaki arazilerde 
ilaçlama tarihlerinden itibaren 10 gün 
boyunca vatandaşların ilaçlama yapılan 
sahaya yaklaşmamaları, belirtilen yerlerde 
hayvanlarını otlatmamaları, ot hasadı ve 
arıcılık faaliyetlerinde bulunmamaları 
önemle duyurulur." AA

Savran, teravih sonrası vatandaşlara lokma dağıttı
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Hacı Mehmet Avlanmaz Camii'nde teravih 
namazı sonrası vatandaşlara lokma dağıttı.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, iftarda orucunu Özel 
Zeki Soyak Yükseköğretim Erkek Öğrenci 
Yurdu'nda depremzedeler ile birlikte 
açan Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
daha sonra AK Parti Gençlik Kolları İl 
Başkanlığı tarafından Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde bulunan Hacı Mehmet 

Avlanmaz Camii'ndeki lokma dağıtım 
programına katıldı. Savran, burada 
kılınan teravih namazı sonrası AK Parti 
Gençlik Kolları üyesi gençlerle birlikte 
vatandaşlara lokma ikramında bulundu. 
Cami çıkışında çocuklarla da yakından 
ilgilenen Savran, çocuklarla birlikte 
fotoğraf çektirdi. BÜLTEN

Kaymaklı İlkokulundan deprem bölgesindeki 
Nevşehir İlkokuluna kitap bağışı

Kaymaklı İlkokulunun Kütüphane Haftası 
kapsamında başlattığı Kütüphane 
Arkadaşım Projesi tamamlandı.
Kaymaklı İlkokulu Kütüphanecilik Kulübü 
öğretmenleri ve öğrencilerinin Kütüphane 
Haftası kapsamında başlatmış olduğu 
Kütüphane Arkadaşım Projesi, öğrencilerin 
bağışları ile tamamlandı. Toplanan bağış 
ilkokul seviyesinde hikaye kitapları, 
deprem bölgesinde Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından açılan konteyner 
Nevşehir İlkokuluna teslim edilmek üzere 
Milli Eğitim Müdürü Memet Polat'a teslim 
edildi. Okul Müdürü Uğur Çelebi, projeyi 
yürüten müdür yardımcısı, öğretmen, 
öğrenci ve projeye destek veren velilere 
teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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EO Doğa Sporları Kulübü'nden Nyapılan açıklamaya göre, 
1.Uluslararası Kapadokya 

Oryantiring Haftası yarışları, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ve Türkiye Oryantiring 
Federasyonu denetiminde, Ürgüp 
Kaymakamlığı, Göreme Belediyesi ve 
Mustafapaşa köyü muhtarlığının 
desteğiyle Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü koordinesinde, NEO Doğa 
Sporları Kulübü ve EON Turizm Acentesi iş 
birliğiyle 10-16 Nisan tarihleri arasında 
Göreme ve Mustafapaşa'da yapılacak.
Kapadokya bölgesinin oryantiring sporu 
için dünya arenasında eşine hiç 
rastlanmayan bir arazı yapısına sahip 

olduğu belirtilen açıklamada, “Kapadokya 
Oryantiring Haftası, yabancı sporcular 
tarafından arazinin taş orman olarak 
nitelendirildiği için sporcuların bölgeye 
alışmaları için 10, 11 ve 12 Nisan 
günlerinde antrenman ile geçecektir.” 
denildi. 14 farklı ülkeden, 10 yaşından 75 
ve üzeri 167 kadın ve erkek sporcunun 
mücadele edeceği, 1.Uluslararası 
Kapadokya Oryantiring Haftası yarışları 13, 
14 Nisan'da Göreme'de, 15, 16 Nisan'da 
Mustafapaşa'da yapılacak. Yarışmacılar 
altın madalya için 30 farklı yaş 
kategorisinde kıyasıya mücadele edecek.
Türk sporcuların milli takım sıralamasını da 
etkileyeceği belirtilen açıklamada, ödül 

töreninin 16 Nisan'da Mustafapaşa'da 
gerçekleştirileceği kaydedildi.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“İlerleyen yıllarda bölgenin bu farklı 
yüzünü de ön plana çıkararak spor turizm 
faaliyetleriyle çeşitlendirmeyi ve daha 
fazla katılımcıyı hedeflemekteyiz. Özellikle 
doğada yapılan sporumuzla Kapadokya 
bölgesine doğa turizmiyle katkı sunmayı 
diliyoruz. Bu tarz alternatif sporlar, 
misafirlerimizin bölge otellerindeki 
kalış süreleri de göz önünde 
bulundurulduğunda, ülkemizin 
spor turizminde ciddi katkı ve 
hareketlilik kazandıracaktır.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

1.Uluslararası Kapadokya Oryantiring Haftası Yarışları 10-16 Nisan'da yapılacak
14 farklı ülkeden, 167 kadın ve erkek sporcunun katılacağı 1.Uluslararası 
Kapadokya Oryantiring Haftası  Yarışları 10-16 Nisan'da yapılacak.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Wushu Kung Fu 
Federasyonu tarafından 5-17 Mart 

tarihleri arasında Antalya Kemer'de 
düzenlenen 'Şehit Muhammet Oğuz Kılınç 
2023 Wushu Kung Fu Türkiye 
Şampiyonası'na katılarak Türkiye 
Şampiyonu olan NEVÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencisi Bilal Kök, Türkiye 
ikincisi olan Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencileri Yunus Emre Çetinkaya, Burcu 
Seyidoğlu ve Sağlık Hizmetleri MYO 
öğrencisi Fatma Nur Köksen, Türkiye 
üçüncüsü olan Semra ve Vefa Küçük 
Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Merve 
Bölükbaşı ve Eğitim Fakültesi öğrencisi 
Dönay Yıldız, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Gençlik ve 
Spor Kulübü Antrenörü aynı zamanda 
NEVÜ Wushu Kung Fu, Taekwondo ve 
Kick Boks Sorumlu Antrenörü Mustafa 

Çetinkaya eşliğinde NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.
Kazandıkları şampiyonluklardan dolayı 
NEVÜ'lü öğrencilerini tebrik eden Rektör 
Aktekin, ayrıca milli takım adına bundan 
sonra katılacakları Dünya Şampiyonası, 
Avrupa Şampiyonası, Uluslararası Wushu 
Festivali, Uluslararası Takımlar 
Şampiyonası ve Balkan Şampiyonası 
müsabakalarında sporculara başarı diledi.
Aktekin, “Biz her bir öğrencilerimizin 
eğitimlerinin yanı sıra kendilerinin sportif, 
kültürel, sanatsal ve diğer ders dışı farklı 
branşlarda çalışmalar katılmalarına büyük 
önem veren ve destekleyen bir 
üniversiteyiz. Bu kapsamda siz değerli 
öğrencilerimizi katılmış olduğunuz 
şampiyonada üniversitemizi ve şehrimizi 
en iyi şekilde temsil ederek elde etmiş 
olduğunuz başarılarınızdan dolayı şahsım 
ve üniversitem adına tebrik ediyor ve 

başarılarınızın devamını diliyorum. Ayrıca 
sizlerin bu başarıları elde etmenizde 
vermiş oldukları destekler ve katkılarından 
dolayı da antrenörünüz Mustafa Çetinkaya 
ile emeği geçen herkesi kutluyorum.” diye 
konuştu.
NEVÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
İsmail Köse'nin de hazır bulunduğu 

ziyarette, antrenör Çetinkaya, kendilerine 
vermiş olduğu desteklerden dolayı Rektör 
Aktekin ve yönetimine teşekkür etti. 
Öğrenciler ise bundan sonraki katılacakları 
şampiyonalarda dereceler elde ederek 
Türkiye'yi, şehri ve üniversiteyi en iyi 
şekilde temsil etmeyi amaçladıklarını 
belirtti. BÜLTEN

Rektör Aktekin Wushu Kung Fu Türkiye
Şampiyonu NEVÜ'lü öğrencileri tebrik etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, 'Şehit Muhammet Oğuz Kılınç 2023 Wushu Kung Fu Türkiye 
Şampiyonası'nda Türkiye şampiyonu olan NEVÜ'lü öğrencileri tebrik etti. 

Nevşehir Belediyespor,

Entegre Solar Elazığspor'u konuk edecek

Nevşehir Gazi Stadı'nda çıkılacak 
olan karşılaşma saat 15.00'da 
seyircisiz oynanacak. TFF 3. Lig 

1. Grup'ta oynadığı 26 maçta 12 
galibiyet, 8 beraberlik ve 6 yenilgi 
yaşayan Nevşehir Belediyespor, 
hanesine yazdırdığı 44 puanla 6. sırada 

yer alıyor. Ligde yaptığı 26 mücadelenin 
8'ini kazanan, 6'sında berabere kalan ve 
12'sinden mağlup ayrılan Entegre Solar 
Elazığspor ise haftaya 30 puanla 11. 
sırada girdi. Ligin ilk yarısında iki takım 
arasında oynan karşılaşma 2-2 berabere 
sonuçlanmıştı.  HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor, TFF 3. Lig'in 27. haftasında 
Cumartesi günü Entegre Solar Elazığspor'u konuk edecek.


